
ab
s.

U
ltr

a

H
ob

by

M
 4

0+

M
 5

0+

Že
ny

st c jméno tým ro
čn

ík

čas km/h bo
dy

ab
s.

b.

tým body
1 1 56 Šnajdr Jan CFC Kladno 80 12:51,43 33,1 29 104 1 KPO 290
2 2 96 Paták Karel Sokol KD 70 13:10,38 32,3 27 102 2 CFC Kladno 281
3 3 63 Kraus Jiří Vokolek 72 13:11,35 32,3 25 100 3 Cyklo Kern 250
4 4 40 Haspeklo Jiří Scott DH 83 13:11,84 32,3 23 98 4 H-H Smíchov 247
5 5 20 Vojtěchovský O. KPO 69 13:13,02 32,2 22 97 5 Slavia Praha 236
6 6 30 Procházka Radek KPO 82 13:22,63 31,8 21 96 6 JZM 231
7 1 64 Vejvoda Josef CKKV 63 13:38,37 31,2 25 95 7 CKKV 212
8 7 25 Ušel Ondřej Cyklo Kern 77 13:42,75 31,1 20 94 8 KB sport 210
9 8 33 Kopr Karel Slavia Praha 73 13:42,84 31,1 19 93 9 KC N.Strašecí 156
10 9 53 Kuchler Karel H-H Smíchov 81 13:48,28 30,9 18 92 10 Sokol KD 151
11 1 57 Burgr Josef CFC Kladno 52 13:50,09 30,8 17 91 11 ČKMC 145
12 10 3 Cvrček Tomáš Katona 82 13:54,06 30,6 17 90 12 CK Bítovská 127
13 11 14 Zeman Miroslav Titanwills 82 13:56,59 30,6 16 89 13 Vokolek 101
14 12 38 Pohořalý Petr SOS 78 13:58,96 30,5 15 88 14 Scott DH 99
15 13 6 Procházka Jan KPO 82 14:04,36 30,3 14 87 15 Kola Štorek 95
16 14 93 Masák Lukáš KPO 78 14:07,34 30,2 13 86 16 Katona 91
17 1 89 Cafourek Václav JZM 76 14:13,60 29,9 41 85 17 Titanwills 90
18 2 36 Kouřimský Pavel JZM 85 14:25,40 29,5 39 84 18 SOS 89
19 3 70 Vaněk Petr Program Cycle 77 14:25,94 29,5 37 83 19 Scorpios 77 88
20 2 58 Semenec Jiří CFC Kladno 54 14:26,80 29,5 23 82 20 Program Cycle 84
21 3 31 Šulc Ctirad Cyklo Kern 55 14:29,78 29,4 21 81 21 Vin. Šlapky 83
22 2 59 Machulka Jiří KC N.Strašecí 47 14:29,89 29,4 15 80 21 SMS Kladno 83
23 15 67 Král Vítězslav H-H Smíchov 76 14:31,78 29,3 12 79 23 Nabul 78
24 4 100 Lauko Ladislav KB sport 76 14:32,25 29,3 35 78 24 KC Vpřed 77
25 4 4 Šejna Karel Nabul 58 14:32,72 29,3 19 77 25 VŠskPedFUK 74
26 5 13 Šebl Filip KC Vpřed 73 14:35,04 29,2 34 76 26 HCK 71
27 5 39 Hýsek Pavel ČKMC 59 14:35,88 29,2 18 75 27 Budvar 70
28 16 79 Vitoch Marek KPO 83 14:38,16 29,1 11 74 28 Černošice 69
29 6 83 Hlaváč Michal VŠskPedFUK 79 14:38,87 29,1 33 73 29 Holyně 61
30 17 34 Kovář David Slavia Praha 85 14:40,87 29,0 10 72 30 4K 60
31 18 44 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 82 14:45,97 28,8 9 71 31 Hostivice 58
32 6 28 Urych Pavel HCK 54 14:47,83 28,8 17 70 32 BKZ 56
33 7 71 Alina Jan Budvar 76 14:48,75 28,8 32 69 33 KVS 54
34 8 1 Otava Zdeněk Černošice 76 14:50,57 28,7 31 68 34 Kobas Příbram 51
35 9 99 Koutský Jaroslav KB sport 79 14:51,21 28,7 30 67 35 Liapor 44
36 19 32 Čermák Filip Slavia Praha 78 14:54,67 28,6 8 66 36 Přírodověda 39
37 20 35 Střelka Martin CK Bítovská 87 14:56,01 28,5 7 65 37 ČYK 30
38 10 69 Růžička Vojtěch Cyklo Kern 71 14:58,58 28,4 29 64 38 Master Cam 28
39 21 27 Švehla Pavel H-H Smíchov 77 14:58,82 28,4 6 63 39 PIM RC 27
40 22 98 Chába Jiří KB sport 81 15:00,25 28,4 5 62 40 Prosek 12
41 1 15 Kottová Petra SMS Kladno 79 15:04,80 28,2 8 61 41 Centurion 9
42 23 37 Machač Josef CK Bítovská 86 15:05,64 28,2 4 60 42 Bohemians 8
43 11 87 Labský Zdeněk 4K 81 15:07,24 28,2 28 59
44 3 29 Kovařík Oldřich CKKV 52 15:08,93 28,1 13 58
45 12 84 Koválik Albert Hostivice 80 15:09,92 28,1 27 57
46 7 62 Pěnička Miroslav Cyklo Kern 56 15:11,26 28,0 16 56
47 8 8 Dbalý Luboš JZM 61 15:11,34 28,0 15 55
48 13 82 Okruhlica Petr CKKV 69 15:17,01 27,9 26 54
49 14 78 Durdis Jaroslav KVS 67 15:22,05 27,7 25 53
50 9 72 Švec Petr KPO 55 15:22,68 27,7 14 52
51 15 88 Jankovský Jakub ČKMC 76 15:23,73 27,7 24 51
52 16 66 Soukup Petr Kobas Příbram 65 15:25,00 27,6 23 50
53 17 9 Dvořák Antonín Kola Štorek 76 15:32,84 27,4 22 49
54 18 5 Sladký Jiří KPO 67 15:34,34 27,4 21 48
55 4 68 Hrachovina Václav Sokol KD 47 15:37,23 27,3 11 47
56 10 55 Moučka Petr CFC Kladno 63 15:38,20 27,2 13 46
57 19 91 Šťastný Petr BKZ 79 15:45,33 27,0 20 45
58 20 97 Ptáčník Martin Kola Štorek 81 15:45,57 27,0 19 44
59 21 23 Vele Václav Liapor 78 15:47,60 27,0 18 43
60 22 11 Kot Josef Holyně 79 15:48,34 27,0 17 42
61 11 24 Novák Robert Cyklo Kern 56 15:49,18 26,9 12 41
62 24 85 Pohl Jiří JZM 65 15:50,59 26,9 3 40
63 23 47 Chvojka Michal Scorpios 77 77 16:13,95 26,2 16 39
64 5 19 Jirásek Jaroslav KC N.Strašecí 52 16:18,15 26,1 10 38
65 25 46 Antoš Petr Cyklo Kern 65 16:19,33 26,1 2 37
66 12 41 Pospíšil Jiří JZM 62 16:19,63 26,1 11 36
67 6 60 Zelenka Václav KC N.Strašecí 52 16:21,16 26,1 9 35
68 24 74 Sýkora Robert Vin. Šlapky 72 16:22,52 26,0 15 34
69 13 45 Stočes Jan Cyklo Kern 54 16:28,19 25,9 10 33
70 25 52 Vodička Karel JZM 79 16:29,19 25,8 14 32
71 26 7 Skála Radim Scorpios 77 76 16:37,67 25,6 13 31
72 27 65 Vašák Petr KPO 86 16:38,55 25,6 12 30
73 14 17 Turek Miroslav ČYK 57 16:42,08 25,5 9 29
74 28 75 Kolář Adam Vin. Šlapky 79 16:43,02 25,5 11 28
75 15 42 Mentlík Tomáš Master Cam 56 16:44,49 25,4 8 27
76 29 26 Vodička Oldřich PIM RC 77 16:45,54 25,4 10 26
77 7 51 Havlíček Vladimír Cyklo Kern 50 16:46,16 25,4 8 25
78 2 92 Suchá Kateřina KPO 78 16:53,59 25,2 6 24
79 16 76 Koubík Vladislav Cyklo Kern 56 17:00,56 25,0 7 23
80 30 81 Kukačka Jan Přírodověda 78 17:07,49 24,9 9 22
81 17 12 Nebeský Jan CKKV 56 17:10,52 24,8 6 21
82 3 16 Galiajdová Jana SMS Kladno 86 17:10,64 24,8 4 20
83 18 90 Štefan Ladislav KPO 55 17:23,44 24,5 5 19
84 8 73 Mareš Josef Vin. Šlapky 43 17:34,09 24,2 7 18
85 31 10 Kot Miloš Holyně 83 17:34,30 24,2 8 17
86 9 77 Jírovec Jiří ČKMC 49 17:40,67 24,1 6 16
87 32 80 Nechutný Zbyšek Přírodověda 78 17:41,97 24,1 7 15
88 33 86 Koutník Jan Scorpios 77 78 17:45,92 24,0 6 14
89 19 61 Tutsch Jiří CKKV 60 17:54,22 23,8 4 13
90 34 48 Lipert Tomáš Scorpios 77 77 18:14,56 23,4 5 12
91 35 2 Spilka Marek Prosek 81 18:19,54 23,2 4 11
92 10 50 Prchal Josef Cyklo Kern 50 18:25,86 23,1 5 10
93 36 43 Jaroš Robert BKZ 73 18:41,57 22,8 3 9
94 20 18 Novotný Jindřich Centurion 62 18:44,54 22,7 3 8
95 11 21 Telec Petr Bohemians 48 19:02,63 22,4 4 7
96 12 49 Stranský Josef Cyklo Kern 50 19:04,52 22,3 3 6
97 37 95 Fučikovský Tomáš Slavia Praha 88 23:10,87 18,4 2 5
98 13 22 Kouřimský Karel JZM 50 23:18,00 18,3 2 4
99 21 94 Fučikovský Pavel Slavia Praha 55 25:04,87 17,0 2 3

100 4 54 Bečvářová Jana H-H Smíchov 82 25:12,12 16,9 2 2

2
výsledková 

listina
KARLÍK

17.5.2003

Krásné počasí provázelo jízdy
proti chronometru při druhém
závodu poháru Časovek do
kopce. Rychlá trať v
Karlickém údolí přilákala
rovnou stovku jezdců, kteří se
zasloužili o mimořádnou
sportovní úroveň.
Závodníci se vydávali k cíli na
7,1 km vzdáleném horizontu
se 186 metry převýšení s
takovou razancí, že ještě
nikdy jsme při úvodních
záběrech neviděli tolik
vytržených nohou z pedálů.   
V kategorii registrovaných
závodníků Ultra je špička
letos velmi vyrovnaná.
Absolutní rekord Michala
Koše z loňského závodu
prolomilo hned 5 jezdců, ale
ani to všem nezaručilo místo
na bedně. Třetí příčku
nakonec těsně vybojoval
favorizovaný Jiří Kraus
(Vokolek). 

Druhým místem v novém osobáku vstoupil do
letošního ročníku loňský vítěz této kategorie Karel
Paták (Sokol Králův Dvůr). Jízda, jakou si v Karlickém
údolí dojel pro své první pohárové zlato Jan Šnajdr
(CFC Kladno), překonala všechna očekávání. Jako
první a zatím jediný dokázal prolomit hranici 13 minut,
čemuž odpovídala průměrná rychlost přesahující
33km/h!!!.
Stejně těsně, jako se v Ultra bojovalo o bronz, se v
kategorii Hobby bojovalo o stříbro. Vyspurtoval ho
nakonec Pavel Kouřimský (JZM) o pět desetin před
Petrem Vaňkem (Program Cycle). Zlatou jízdou se
přiblížil k rekordu této kategorie Václav Cafourek
(JZM).   
Také v kategorii M40+ se o stupně bojovalo v
minimálních rozestupech velmi tvrdě. Bronz vybojoval
Ctirad Šulc (Cyklo Kern). Desetina navíc v průměrné
rychlosti znamenala stříbro pro Jiřího Semence (CFC
Kladno). Svým výkonem vylepšil svůj dosavadní
rekord trati o dvě vteřiny, ale jen na chvíli, protože tou
dobou si už pro zlato svištěl Pepa Vejvoda (CKKV) a
jeho raketová jízda ukrojila z rekordu neuvěřitelných
50 vteřin. Se svým výkonem byl pak evidentně
spokojený, přestože často říká: „Tyhle roviny pro mě
nejsou, tam nic nezajedu. Udělejte něco do
pořádnýho kopce“.   
Stabilní obsazení a špičkovou výkonnost má letos
kategorie M 50+. Olda Kovařík (CKKV) si zopakoval
bronz z úvodního podniku. Jiřímu Machulkovi (KC
Nové Strašecí) patrně vyhovoval profil Karlíku lépe
než u úvodní Třebotovky, polepšil si o několik míst a
dojel pro stříbro. Na časovkářském speciálu pak
potvrdil roli největšího favorita Josef Burgr (CFC
Kladno) a výrazně vylepšil svůj dosavadní rekord
tratě. 
Také v kategorii Žen máme nový rekord a zasloužila
se o něj Petra Kottová (SMS Kladno). Svůj oficiální
osobní rekord si zlepšila i druhá v pořadí Katka Suchá
(KPO) a bronz vybojovala Jana Galiajdová (SMS
Kladno). 
V hodnocení týmů byly souboje velmi vyrovnané.
Mohutný nástup jezdců Cyklo Kern odsunul pod
pomyslné stupně Smíchovské H-H. Oproti prvnímu
závodu sklízeli výrazně více bodů Kladenští CFC a
odvezli stříbro. Zlato i v druhém závodu vybojovali v
týmovém hodnocení jezdci KPO. 

www.kpo.cz kpo@kpo.cz 605 729 800

 

http://www.kpo.cz

